
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario  Definitivo A.S. 2017/2018 rev. 4 - Valido dal 05/12/2017)ORARIO CLASSE   -   1 C-SA  (28:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Scienze

Disegno e Storia dell'Arte

Matematica

Italiano

Scienze

Italiano

Storia e Geografia

Informatica

Fisica

Potenz. Matematica

Informatica

Inglese

Matematica

Disegno e Storia dell'Arte

Storia e Geografia

Inglese

Scienze

Matematica

Fisica

Inglese

Matematica

Altern. IRC

Italiano

Scienze Motorie

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2017 mathema software®     www.orariofacile.com


